WFARHL: 603829 W TRIFR: &Py NG 2023-009

LTS LB 76 PR A 5]
2023 EF KRN BRRKSHRUAE

ARNEEFLREREFRIIANEABLNFAEMERITHK, RFEK
REEEARME, FHEATNAEZE, EREN T EEAEEET L,

HENFRR:

® ARZUVGEEATRUE: I

- SWHTFNHFEER

()YRAERSH IR R 2023 43 H 20 H

()RR HIF I R LI585 M el DS IR 2 B 101 5, &
W=

(=) H 2 AR 3 BB 2R AN 2 R RASL R L ST B P 2R B FLfe A A 1 10

v RSB RE AR R EE NN 6
2. HE S W HIRE AR T REE R B B e (D 96,507,100
3. HE SRR AR BT R R OB A 8515 A 7 R R ABUR
Py B EIEEB (%) 60.3169

(M) RRTTHREFFE (AFNE) L (AR BE, KReEREE.



RO AR KRB AT ERSAE, HERKRT IR, RO REE W
HBEEMA G TR R R, KW HENAITTE (AFiE) o (AF
B MIRLE

(H) ~rlESH. WEMEH MR RO

1. AFEEESHE N, M5 A, \EHESCH. BEEL BT PR T
TR SRR AR B AR AR R 25

2. AR 3N, W2 N, MEES WA T AR BRI R B H R A
R K25

3. EHMAEIRIN A T T ARG HARE = S T2

WRHFIFRL

— N

(—) ARRRBEENUE

1. WERAW: KT AT FAREN RBAT AT~ 7 607 55 F IR

jul

AR I
RRAEUL:
WA RAL [ & % I
=H BT I G =7 I - G = A 1]
(%) (%) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005 0 0.0000

2. WRAR:

2.01 WERLAHK: RIRKATUES RIS

R T AN 58 X GORAT AT w597 5 SR IR




ARG :
JB AR [ & F30) FAL
T B A B T L1
(%) (%) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.02 WELK:  RATHE
CRNELT IR ibul
ARG
AR [ & Bt FAL
L B A B T Lt
(%) (%) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.03 WRARR: FEHEHARATMHE
CRVEE SEb iibu
PRI
AR [ & St FAL
A L1 LA B T EAYl
%) (%) %)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000

2.04 WEALHR: iz IR



RHAF L

AR Al & -33) FAL
S tE A5 A tep | R ER17]
(%) (%) (%)
AT 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005| 0 | 0.0000
2.05 WERARK: AR
CRNESE SRl BuE
RPLEDL:
e AR RY Al & 0] FFHL
A Eal]l A Ealll S Bl
(%) (%) (%)
A% 96,506,600 | 99.9995 500 0.0005 0 0.0000
2.06 WERAFR: AT ERIBRIHA T
CRVELE SR LB
RIRTGDL:
e AR R Y [l & 0] FFHL
S EL 1l A Ee 1l S Bl
(%) (%) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005| 0 | 0.0000




2.07 WERALHR: tHLRFED

CRVELE N ibul
ARG :
B AR = Bt FAL
A B T B SR Lt
(%) (%) (%)
i 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.08 WHRAMR: AR
HAE R I
RIRIGH
AR [l & S30) FAL
A B A B L Lt
%) %) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.09 WRAFR: FEBRANFE R E S H 7%
CRVELE SN ibul
ARG
I AR [l & St FAL
A B R B L Lt
(%) %) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000




2.10 WEEARR: Feeirism MMEIkE

HAE AR I
R
i AR 2 7] & A FRL
A el | | sl | X | Lfl
%) %) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005 0 0.0000

RIRYE S ¢

B P e et o 7 DA B P AN A — i g it 10 AL 275 3K

HAE R I
RIRIGH
AR [l & S30) FAL
A B A B L Lt
%) %) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
212 WA BEEKRK
CRVELE SN ibul
ARG
I AR [l & St FAL
A B R B L Lt
(%) %) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000




213 WHRHAK: BIEZRK
HAE AR I
R UAF B
JBEAR A = B FAL
A LAl SR el | Lt
(%) (%) %)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.14 WRAFR: FRAF A RBR &
HAE R I
RIRIGH
I AR [l & SR FAL
A LAl L 17 Lt
%) %) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
215 WHRBWR: RAITTTALRATHN R
CRVELE SN ibul
ARG
I AR [l & St FAL
A B A B L Lt
(%) %) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000




2.16 WERLHKR:

[ 23 =) DA B 2R P B 1 22 A

HAE AR I
ARG :
B AR = Bt FAL
A B LR B SR Lt
(%) (%) (%)
i 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
217 WRAFR: A N2 UOH I
HAE R I
RIRIGH
e AR [l & S30) FAL
A B A B L Lt
%) %) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
218 WERAR: RIRGHER &M
CRVELE SN ibul
ARG
I AR [l & St FAL
A B A B L Lt
(%) %) %)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000




219 WRA: HERSHFE
CRVELE N ibul
ARG :
B AR = Bt FAL
A B T B SR Lt
%) %) %)
i 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
2.20 WRLTR: ARRPBCH B
B R I
RIRIGH
I AR [l & S30) FAL
L el (%) G5 G I = 1 % G = (]
%) (%)
A B 96,506,600 |  99.9995 500 | 0.0005| 0 0.0000
3. WELIR: KT A A A AREE X RRAT AT B A F] 97 TR AR
CRVELE SN ibel
ARG
J AR KA [ & St FAL
R LAl SHC| sl | EH Lt
%) %) %)




96,507,100

100.0000

0.0000

0.0000

4y WEAFR: KT A A AAREE X GORAT Al e ml 07 SHEE BT e el AT 1k

P SR I ES
HAE AR I
N
B 2R 8 A [F & b FERL
L2 EL 451 L4 =7 L4 t 451
%) %) (%)
A B 96,507,100 | 100.0000 | 0 0.0000 | 0 0.0000

5. WERAMK: KT FAKEXS GORAT AT e m e e B R . RIBORA

) WS EP SR SNL V7T S

G it
FYUEDL:
R R 7] = 80 FAL
A LE Al R =7 R LE A
(%) %) %)
A 96,507,100 | 100.0000 | 0 0.0000 | 0 0.0000

6. WHRHAFR: RTHIE AT AR ZFER AR EHI K (2023 4-2025 ) 1)

W




RHAF L

AR R b= S T
R el | R | Ml | RA | el
(%) (%) (%)
A B 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005| 0 0.0000

7. WRARK: KTHIE CRAREER REAT A A 7 557 LA A2

SN ES

HAE R I
LT
e st [F & b FERL
L EL 151l L =7 L4 t 451
%) %) (%)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005 0 0.0000

8. WERAMK: KT 2w AKX GRAT A e e 8wl GF R Ul o i i

CRELE SRS v
RGO
AR A& S I
Lkl BT G 7 I - G = A ]
(%) (%) (%)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 | 0.0005 0 0.0000

9. WERAM: KTRIFERARKSRNEF K/ BEF NN L EBUREA




IR ANRF RE X BORAT AT EG e 3 A e M R S BN

CERNESS Sisbus
RPFH
AR A & JXF AL
L5 Et A1 L5 Bl LRy Lt 1)
(%) (%) (%)
A 96,506,600 | 99.9995 | 500 0.0005 0 0.0000
() PAERED, 5% FRAR R RZF
W WR AR Eib=s S FL
F5 LRl B R bl | ZE Lt A1)
(%) (%) %ﬁz (%)
1 (T AFEL| 106,600 | 99.5331| 500 | 0.4669 0| 0.0000
B 1A AN 8 X
RRAT O] e
N EMR IR SR A
PES)
2.01 | &RKKATUES | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
SpES
2.02 | RATHIAE 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
2.03 | B 4K | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
AT HS
2.04 | fizFIIR 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
2.05 | EHZ% 106, 600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
2.06 | IEAATERIH | 106,600 |  99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
BELAD 5 =X
2.07 | HHAREI 106, 600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
2.08 | B JRIWIRR 106, 600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
2.09 | HERENKE A | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
E e L
2.10 | BN K& AT | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
EIE
2.11 | #eME ¥ e | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
77 UL
A E— &




WAL 27 5K

.12

I e 2 K

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

.13

[ 2K

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

.14

RPN
A

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

.15

KATH R R
5%

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

. 16

] 2 = B %
RBCEE I

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

17

iFERFa AN
PYUES 2

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

.18

ZNVE = g
Mg

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

.19

SEREAE

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

. 20

AR XL
L

106, 600

99.

5331

500

. 4669

. 0000

(CRT 2w A
ANRE R R K
(IR /A
577 T 5 AR
ED)

107, 100

100.

0000

. 0000

. 0000

(CRT 2w A
AN E X K
(DI /A
sr R &
i AT AT 42
B di & H

ED)

107, 100

100.

0000

. 0000

. 0000

CRT RAFr
SEX RRATH]
Rt n mlfigF
W RS (]
e REUEAD
F6 T e A 2% 3=
A 7K

%)

107, 100

100.

0000

. 0000

. 0000

(R THEA
A ARk =M
R ARGIE &)
K (2023 4F-
2025 ) [
ES)

106, 600

99.

0331

500

. 4669

. 0000

€ T il 5 <
[ AN 5 X R

106, 600

99.

0331

500

. 4669

. 0000




RAT W R e
" i 77 Z i o7
R NI
RSP ES)

8 (KF A7 | 106,600 | 99.5331 | 500 | 0.4669 | 0| 0.0000
ANEEE X B
(IR E /N
SR UE S BT
et B

9 (RTHER | 106,600 |  99.5331 | 500 | 0.4669 0| 0.0000
RRESAGE
He /B E
HEEHAL
SRR AR IR
[] ANRE B X B
RAT W3 A
A ot 77 AH R 5
ENES)

(=) RTWUERERIARFOU

1. WZE 1. 2 (2.01-220) . 3. 4. 5. 6. 7+ 8. 9 NERRIPINZE, LHEAK
e R KRS TR SR M = 2 — UL E Rl = 2l .
2. A RN AT T B

|

=, BIRRERSR

1 RRBIRK S WALRIERINFE P L) R Am =55 By

I TEE. EBA

2. I ARSI

AP, ~F] 2023 F5 KRN BAR R HE. AIPREFPAE (AF
) CBR RSN S iE . H RS e (am =) MRbE, =
WHEANLHE WA ZHTEREEA0 SWHRRIEF . RREREGIEA
2o



.  &EXHFEX
1. &5 HEFMCF AL THIAIFINGE 853 2 B & B R & Rl
2. 2 WAERERITEE S5 BT FAT R - 00 o 8 5 3 1

3. ARPTEORIHAM AT

LS IWL R AR AR EES
202343 H 21 H



